
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

BESLUIT ALGEMENE VERGADERING  

 
 
 
 

RE GISTRATIENUMME R STBV-722003794-53  

ZAAKN UMME R BOVS-00579 1/1 
 

DAT UM 

 

4 juni 2019 

 

 

 

 

 

De Algemene Vergadering van Waterschap Zuiderzeeland; 
 
gelezen het bestuursvoorstel met nummer  d.d. 14 mei 2019, behorend bij 
zaaknummer BOVS-00579; 

 
gelet op artikel 56 Waterschapswet, artikel 77 en 78 Waterschapswet en het 

Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers en de daarbij behorende 
Regeling decentrale politieke ambtsdragers;  
 
besluit: 
 

De Verordening geldelijke voorzieningen commissieleden 2017 als volgt te 
wijzigen:  
 
Artikel I  
De leden 1 t/m 4 van artikel 2 vervangen door de nieuwe leden 1 t/m 3:  

1. De voorzitters van de Bezwarencommissie Waterschap Zuiderzeeland, 

de Schadecommissie Waterschap Zuiderzeeland, de Klachtencommissie 
ongewenst gedrag Waterschap Zuiderzeeland en de 
Rekenkamercommissie Waterschap Zuiderzeeland ontvangen een 
vergoeding van € 301 per vergadering.  

2. De leden van de Bezwarencommissie Waterschap Zuiderzeeland, de 

Schadecommissie Waterschap Zuiderzeeland, de Klachtencommissie 
ongewenst gedrag Waterschap Zuiderzeeland en de 

Rekenkamercommissie Waterschap Zuiderzeeland ontvangen een 
vergoeding van € 240,80 per vergadering.  

3. De leden van de Accountantscommissie Waterschap Zuiderzeeland 
ontvangen een toelage van € 20 per maand.  

 
Artikel II 
Lid 5 van de artikel 2 vernummeren tot lid 4.  

 
Artikel III 
Dit besluit treedt in werking op de dag na vaststelling en werkt terug tot 28 
maart 2019.  
 
 

Aldus vastgesteld in de Algemene Vergadering d.d. 4 juni 2019. 

 
Lelystad, 4 juni 2019, 
 
 
de secretaris, de voorzitter, 
 

 
 
 
 
Ing. W. Slob MSc. ir. H.C. Klavers. 
 


